
  
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM LƢƠNG 
 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc  

  

Cẩm Lương, ngày 24 tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Công nhận khu dân cƣ, cơ quan, cơ sở giáo dục, đạt tiêu chuẩn  

"An toàn về An ninh trật tự" năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LƢƠNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Thông tư số 124/2021/TT-BCA ngày 28/12/2021 của Bộ Công an quy 

định khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đạt 

tiêu chuẩn “An toàn về An ninh trật tự”; 

Theo đề nghị của Thường trực Ban chỉ đạo An ninh trật tự xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 04 khu dân cư, 01 cơ quan, 01 cơ sở giáo dục có tên sau 

đây (có danh sách kèm theo) đạt tiêu chuẩn “An toàn về An ninh trật tự” năm 2023. 

Điều 2. Thường trực Ban chỉ đạo An ninh trật tự xã có trách nhiệm thông 

báo cho các khu dân cư, cơ quan, cơ sở giáo dục được công nhận đạt tiêu chuẩn 

"An toàn về An ninh trật tự" năm 2023 biết để thực hiện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, Ban chỉ đạo An ninh trật tự xã, Hội đồng Thi đua - 

Khen thưởng xã Cẩm Lương và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, trưởng thôn các 

khu dân cư có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 1; 

- Ban chỉ đạo 138 huyện (b/c); 

- Đảng ủy ( b/c); 

-Lưu VP, CAX. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Bùi Quốc Bảo 

                                                                                                

 

 

 
 



UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM LƢƠNG 
 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc  

  

 
 

DANH SÁCH 

Khu dân cƣ, cơ quan, cơ sở giáo dục đƣợc công nhận đạt tiêu chuẩn  

"An toàn về an ninh trật tự" năm 2023  
(Kèm theo Quyết định số:    /QĐ- UBND ngày  24/10/2023 của UBND xã Cẩm Lương) 

 

TT 
Khu dân cƣ, cơ quan, doanh 

nghiệp, cơ sở giáo dục 
Ghi chú 

Khu dân cƣ  

1 Thôn Kim Mẫm  

2 Thôn Hòa Thuận  

3 Thôn Xủ Xuyên  

4 Thôn Lương Ngọc  

Cơ quan  

1 Trạm Y tế xã Cẩm Lương  

Cơ sở giáo dục  

1 Trường TH&THCS Cẩm Lương  

 


		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-25T15:11:03+0700


		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-25T15:26:19+0700


		2023-10-25T15:26:32+0700




